
   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Masserano.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 COMUNE    DI    MASSERANO 

                           REGIONE  PIEMONTE        PROVINCIA DI BIELLA 

                  Via Roma n. 190 – Cod. Fisc./P.Iva: 00241500024 

       

Personale 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

N.3   in data 02/12/2016   
 

Oggetto :  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICO DIRIGENZIALE ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D, POSIZIONE 

ECONOMICA D1, A TEMPO DETERMINATO  E PART TIME, AI SENSI DELL'ART. 110, 

COMMA 1°, DEL TUEL 267/2000 . 

C.U.U.: UFMENE 

 

 

L'anno duemilasedici, il giorno due, del mese di dicembre, il sottoscritto Dott. Guido Ingrassia, 

nominato Responsabile dei Personale con decreto N.7 del 04/11/2016, del Sindaco Sig. Fantone 

Sergio in Masserano nel proprio ufficio. 

 

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.109 comma 2 del D.Lgs n. 267/2000; 

 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 79 del 14/11/2016, relativa alla 

programmazione del fabbisogno di personale e piano delle assunzioni 2017 – 2019; 

 

Viste le Delibere di G.C. n. 82 del 14/11/2016 relativa all’approvazione ed al perfezionamento 

dell’avvio dell’avviso di selezione pubblica nel rispetto delle indicazioni espresse con la presente 

delibera; 

 

Considerato che il richiamato provvedimento costituisce autorizzazione, per il Responsabile del 

Servizio Personale, all’espletamento delle procedure di reclutamento; 

 

Ritenuto pertanto, di dover procedere alla predisposizione dell’avviso pubblico per titoli e 

colloquio, per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 Dirigente, ex art. 110, comma 1° del D.lgs. 

n. 267/2000, cui conferire incarico di ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO CAT. D, 

POSIZIONE ECONOMICA D1, A TEMPO DETERMINATO; 

 

Visto l’allegato avviso pubblico per titoli e colloquio e ritenuto di doverlo approvare; 

 

Visto il D.Lgs. n.267/2000; 

 

Visto il D.lgs. 165/2001; 

 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

 

Visto il Regolamento degli Uffici e Servizi; 

 

Visto il C.C.N.L. per i dipendenti degli EE.LL. 

 



   

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Masserano.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 
pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in premessa ed in esecuzione delle Deliberazione di Giunta Comunale sopra 

menzionate: 

 

1-DI APPROVARE l’allegato avviso di selezione pubblica e la relativa domanda di partecipazione, 

che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

 

2-DI DISPORRE la pubblicazione dell’Avviso di cui sopra all’Albo Pretorio on line del Comune, 

oltre alla pubblicazione sul Sito Internet del Comune di Masserano per il periodo dal 02/12/2016 al 

22/12/2016; 

 

3-DI DARE ATTO che il relativo impegno di spesa, sarà assunto con successivo provvedimento.  
 

 

       IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

F.toDott. Guido Ingrassia 

 

 

PARERE POSITIVO del Responsabile del Servizio, sotto il profilo della regolarità tecnica, dando 

atto della legittimità, dell’opportunità e della congruità del presente provvedimento. 

 

IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 

F.toDott. Guido Ingrassia 

 

 

 

 

N.           CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del 

Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

Masserano, li 02/11/2016 

         IL  MESSO  COMUNALE 

                 Simone Stefani 

 

                 

 


